

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0255024004
---	-----------------------	----------------

2	11/08/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:18:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პოლიგრაფ-სერვისი	245385355
---	----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ბათუმის სახელმწიფო მუსიკალური ცენტრი	245584274
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.ბათუმი, ლერმონტოვის ქ. 47
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. ბათუმი, ოდისეი დიმიტრაძის 1
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	სუს861
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	
---	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61001007635 რამაზ შველიძე
----	---	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	სწრაფგამკერი (1*50)	079-006	ცალი	2.0000	33.0000	66.0000
2	მარკერი (edding 344)	010-049	ცალი	14.0000	3.2000	44.8000
3	მარკერი	153-084	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
4	სტაპლერის ტყვია 24/6	027-003	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
5	სტეპლერი	027-116	ცალი	6.0000	18.9000	113.4000
6	ფულის რეზინა	115-002	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
7	სათლელი	098-080	ცალი	10.0000	2.3000	23.0000
8	საშლელი	023-015	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
9	საშლელი	023-014	ცალი	10.0000	0.9000	9.0000
10	საშლელი	023-001	ცალი	12.0000	3.4000	40.8000

13	1092.1 - ერთი ათას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და ათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ირმა ხახუტაიშვილი
----	-------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	რამაზ შველიძე
----	---------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:29:00
----	--	------------	-------------------	----------

დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო ანგარიშსწორებით // პროკრ.ბანკი GE52 PC03 4360 0100 0108 12. ბანკის კოდი MIBGGE22
----	---

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/10/2016, 13:50:57

0255024004 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ფანქარი	127-023	ცალი	25.0000	1.4000	35.0000
12	საკანცელარიო დანა	094-036	ცალი	1.0000	15.9000	15.9000
13	საკანცელარიო დანა	094-017	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
14	დანა	094-026	ცალი	2.0000	10.7000	21.4000
15	საკანცელარიო დანა	094-052	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
16	ფაილი A4 (1*100)	003-012	ცალი	10.0000	13.3000	133.0000
17	ფაილი(A4)	003-019	ცალი	6.0000	8.0000	48.0000
18	რვეული	170-165	ცალი	5.0000	3.2000	16.0000
19	რვეული	170-164	ცალი	5.0000	3.2000	16.0000
20	რვეული	170-048	ცალი	6.0000	1.7000	10.2000
21	რვეული	170-161	ცალი	5.0000	3.2000	16.0000
22	ფლომასტერი	006-091	ცალი	1.0000	9.9000	9.9000
23	სახაზავი	157-038	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
24	სადებავი	139-039	ცალი	1.0000	5.2000	5.2000
25	პლასტელინი	019-114	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
26	სახატავი ალბომი	124-085	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
27	საწერ-კალამი	028-035	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
28	საწერ-კალამი	028-034	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
29	ფანქარი	127-013	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
30	წებოვანი ქაღალდის შეკვრა (სტიკერი)	021-064	ცალი	3.0000	2.8000	8.4000
31	საწერ-კალამი	116-003	ცალი	8.0000	4.4000	35.2000
32	საწერ-კალამი	187-037	ცალი	2.0000	3.8000	7.6000
33	რვეული	170-131	ცალი	40.0000	1.6000	64.0000
34	სავიზიტე	120-042	ცალი	1.0000	7.3000	7.3000
35	რვეული	167-152	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
36	ორმხრივი სკოჩი	026-080	ცალი	7.0000	9.0000	63.0000
37	ორმხრივი სკოჩი(48მმX25მ)	026-081	ცალი	3.0000	12.3000	36.9000
38	სტაპლერი	027-044	ცალი	3.0000	14.5000	43.5000
39	სტაპლერი	027-045	ცალი	3.0000	19.5000	58.5000
40	სტაპლერის ტყვია N10	027-001	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000

13 1092.1 - ერთი ათას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ირმა ხახუტაიშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 რამაზ შველიძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
11/08/2016 15:29:00

19 უნაღდო ანგარიშსწორებით // პროკრ.ბანკი GE52 PC03 4360 0100 0108 12. ბანკის კოდი MIBGGE22

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 03/10/2016, 13:50:57